

Doklad OBJ - 63

Číslo objednávky **063/2023****ODBĚRATEL - fakturační adresa**Datové centrum Ústeckého kraje,
příspěvková organizaceVelká Hradební 3118/48
400 01 Ústí nad Labem - centrum
Česko

IČ 09658351 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

DODAVATEL

KANALIZACE - UL s.r.o.

Sokolská 1633/23
400 03 Ústí nad Labem-Střekov
Česko

IČ 04977271 DIČ CZ04977271

Datum vystavení 04.05.2023 Číslo jednací
Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání 30.06.2023

Způsob dopravy

Způsob platby převodem na bankovní účet

Splatnost faktury 14 dnů

Objednáváme u Vás provedení podlahy s omyvatelnou krytinou v místnosti v 5 NP budovy na adrese Masarykova 750/316,
400 01 Ústí nad Labem (provozovna organizace) dle Vámi zasláné nabídky:

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
OSB 18mm s prořezem	2	55.00	320.65	17 635.75
OSB 12mm s prořezem	2	55.00	217.80	11 979.00
Prkno 18x100x4000 - rošt	5	126.00	55.66	7 013.16
Montáž roštu, nivelita	2	51.00	320.65	16 353.15
Montáž desek 2x, lepením pero drážka	2	51.00	302.50	15 427.50
Broušení a vysátí desek + tmel na spáry	2	51.00	223.85	11 416.35
PVC Ruby tř 43 s prořezem	2	60.00	508.20	30 492.00
Montáž PVC s podlepením a svařením	2	51.00	423.50	21 598.50
Sokl pvc 30x30, montáž	5	30.00	102.85	3 085.50
Přesun hmot 4. patro	3	1.00	12 705.00	12 705.00
Přechodová lišta, montáž	4	1.00	786.50	786.50

Vystavil(a)

Ing. Alena Málková

Telefon: [REDACTED]

E-mail: info@dcuk.cz

Přibližná celková cena**148 492.41 Kč****Razítko a podpis**